

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3

Název veřejné zakázky:	Stavební úprava budovy Smetanovo nám č.p. 61 Litomyšl
Identifikační údaje o zadavateli	
Název:	Město Litomyšl
Sídlo:	Bří Šťastných 1000, 570 20 Litomyšl
IČO:	002 76 944
Veřejná zakázka podle předmětu:	Veřejná zakázka na stavební práce
Forma zadávacího řízení:	Zjednodušené podlimitní řízení

Zadavatel poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace.

DOTAZ 1

Dovolte mi požádat Vás o vysvětlení v oblasti silnoproudé elektroinstalace o následující:

- prosím o prověření počtu svodů LPS3, který dle dodavatele elektra neodpovídá,
- dále bych chtěla požádat o vysvětlení PČ 10 - Pol62 kompletní dodávka 1ks v D.1.4.3c, co se tím myslí?

Předem mockrát děkuji a přeji hezký den.

ODPOVĚĎ 1

Počet svodů LPS3 – navržený počet svodů vychází z projektového řešení s ohledem na místní podmínky, zejména řadovou zástavbu, požadavek na zachování historické fasády, minimalizaci zásahů do zpevněných ploch a koncentraci inženýrských sítí v prostoru náměstí. Oceňte prosím dle předaného soupisu prací.

Položka p.č. 10 – vadným exportem došlo k uvedení neúplného popisu položky, přičemž tento nedostatek byl opraven v rámci nového soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, který byl předán v rámci předchozího vysvětlení ZD.

DOTAZ 2

- 1) v soupisu prací, objekt „D.1.4.1 - Zdravotně technické instalace“ jsou uvedeny položky s nejasným neúplným popisem, např.

10	K	890000004VD	Plastová + obetonávka, D+M	ks	1,000
49	K	725334301RT1	rozměry 78x55 mm,výška 100 mm	kus	7,000
57	K	722181212RT7	vnitřní průměr 22 mm	m	119,000
58	K	722181212RT9	vnitřní průměr 28 mm	m	75,200
59	K	722181212RU2	vnitřní průměr 35 mm	m	16,100
60	K	722181212RW2	vnitřní průměr 45 mm	m	1,500
61	K	722181213RZ2	vnitřní průměr 110 mm	m	106,000
62	K	722181215RU1	vnitřní průměr 32 mm	m	108,000
102	K	725823134RT0	základní	kus	7,000
103	K	725835111RT0	základní	soubor	1,000
104	K	725835113RT1	standardní	soubor	6,000
105	K	725845811RT1	standardní	soubor	1,000
106	K	725860192RT1	samočist. s nastavitelným odpadem 5/4 "	kus	6,000

Prosíme o upřesnění popisu položek.

ODPOVĚĎ 2

Vadným exportem došlo k uvedení neúplného popisu položek, přičemž tento nedostatek byl opraven v rámci nového soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, který byl předán v rámci předchozího vysvětlení ZD.

INFORMACE

Zadavatel posoudil výše poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace a rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek tak, jak je uvedeno níže. Zadavatel upravuje lhůtu pro podání nabídek následovně:

LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK

Lhůta pro podání nabídek končí dne **4. 3. 2026 v 10.00 hod.**